
 

UCHWAŁA NR VI-41/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 14  lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2024 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 9 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej  

im. Marii Konopnickiej w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 

w Nowych Załubicach zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka JAŚ w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)  /-/ Adam Lubiak 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

3)       Izabella Dziewiątkowska  

 

4)   /-/ Paweł Dąbrowski 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek       



Treść Przed zmianą

Leśnictwo 191 382,00

Nadzór nad gospodarką leśną 191 382,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Własne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Własne 0,00

Zakup usług pozostałych 148 522,00

Własne 148 522,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 831 244,00

Pozostała działalność 1 408 244,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Własne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Własne 15 000,00

253 263 933,01

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-41/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

020 0,00 191 382,00

02002 0,00 191 382,00

4110 4 350,00 4 350,00

4 350,00 4 350,00

4120 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

4300 -5 350,00 143 172,00

-5 350,00 143 172,00

754 0,00 1 831 244,00

75495 0,00 1 408 244,00

4110 851,00 851,00

851,00 851,00

4120 122,00 122,00

122,00 122,00

4170 -973,00 14 027,00

-973,00 14 027,00

Razem: 0,00 253 263 933,01



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 978 232,19

Licea ogólnokształcące 6 484 995,19

Wynagrodzenia bezosobowe 5 280,00

Własne 5 280,00

Zakup usług pozostałych 144 897,00

Własne 144 897,00

7 037 226,19

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-41/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 978 232,19

80120 0,00 6 484 995,19

4170 5 000,00 10 280,00

5 000,00 10 280,00

4300 -5 000,00 139 897,00

-5 000,00 139 897,00

Razem: 0,00 7 037 226,19



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 402 519,94

Szkoły podstawowe specjalne 6 372 075,94

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00

Własne 50 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 270 000,00

Własne 270 000,00

6 402 519,94

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-41/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 402 519,94

80102 0,00 6 372 075,94

4040 2 753,00 52 753,00

2 753,00 52 753,00

4800 -2 753,00 267 247,00

-2 753,00 267 247,00

Razem: 0,00 6 402 519,94



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 781 157,37

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 774 118,37

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00

Własne 15 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 981,00

Własne 32 981,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 63 132,00

Własne 63 132,00

1 781 157,37

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-41/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 1 781 157,37

85406 0,00 1 774 118,37

4040 2 875,00 17 875,00

2 875,00 17 875,00

4120 -295,00 32 686,00

-295,00 32 686,00

4800 -2 580,00 60 552,00

-2 580,00 60 552,00

Razem: 0,00 1 781 157,37



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 244 965,56

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
3 230 651,56

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 278,00

Własne 24 278,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 135 950,00

Własne 135 950,00

3 244 965,56

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-41/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 3 244 965,56

85406 0,00 3 230 651,56

4040 3 024,00 27 302,00

3 024,00 27 302,00

4800 -3 024,00 132 926,00

-3 024,00 132 926,00

Razem: 0,00 3 244 965,56



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 5 758 597,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
1 393 780,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 828 401,00

Mieszkania chronione 60 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 281,00

Mieszkania chronione 0,00

16 909 293,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-41/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 5 758 597,00

85220 0,00 1 393 780,00

4010 -8 568,00 819 833,00

-8 568,00 51 432,00

4170 8 568,00 38 849,00

8 568,00 8 568,00

Razem: 0,00 16 909 293,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 320 079,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 320 079,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 713,00

Własne 5 713,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 157,00

Własne 2 157,00

320 079,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-41/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 1 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 320 079,00

85510 0,00 320 079,00

4040 263,00 5 976,00

263,00 5 976,00

4120 -263,00 1 894,00

-263,00 1 894,00

Razem: 0,00 320 079,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 372 715,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 372 715,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 877,00

Własne 8 877,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 756,00

Własne 4 756,00

372 715,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-41/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 2 W NOWYCH ZAŁUBICACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 372 715,00

85510 0,00 372 715,00

4040 386,00 9 263,00

386,00 9 263,00

4120 -386,00 4 370,00

-386,00 4 370,00

Razem: 0,00 372 715,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 531 155,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 531 155,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 483,00

Własne 11 483,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 526,00

Własne 5 526,00

531 155,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-41/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓWRODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 3 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 531 155,00

85510 0,00 531 155,00

4040 470,00 11 953,00

470,00 11 953,00

4120 -470,00 5 056,00

-470,00 5 056,00

Razem: 0,00 531 155,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 982 806,00

Pozostała działalność 34 320,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 320,00

Własne 21 320,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Własne 2 000,00

1 730 227,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-41/2024 Z DNIA 14 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA JAŚ W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 982 806,00

85595 0,00 34 320,00

4210 2 000,00 23 320,00

2 000,00 23 320,00

4270 -2 000,00 0,00

-2 000,00 0,00

Razem: 0,00 1 730 227,00


